
 

INSTITUTO SUPERIOR N° 24 “HÉROES DE MALVINAS” 

                                                                            VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ, 4 DE MAYO DE 2021 

 

DISPOSICIÓN DE CONSEJO ACADÉMICO   N° 1 

SOBRE LAS HOMOLOGACIONES PARCIALES 

 

CONSIDERANDO: 

Que la norma oficial, RAM, permite otorgar homologaciones parciales, este CONSEJO, 

 

DISPONE: 

Considerar hasta un 50% de los contenidos y la Bibliografía coincidentes para otorgar una 
homologación parcial. 

 

Se determina su publicación a la comunidad educativa. 


